
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

Житомирської області

          П’ята         сесія                                                                VII  скликання

  РІШЕННЯ
                                                 

22.04.2016 року  №  96

Про внесення змін 
до районного бюджету
на 2016 рік

Заслухавши інформацію начальника управління фінансів 
райдержадміністрації Войцахівської Т.О., керуючись статтею 43 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 14,72,78 
Бюджетного кодексу України та враховуючи рекомендації постійної комісії 
районної ради з питань бюджету,  районна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення районної ради „Про районний бюджет на 
2016 рік ” від 22.01.2016 року № 50, зі  змінами і  доповненнями,  внесеними 
рішенням  районної  ради  від  26.02.2016  року  № 72 а саме:

1.1. У пункті 1.1. цифри 194 727 492,00 грн.,  194 148 600,00 грн.,  
578 892,00 грн., 68 892,00 замінити  відповідно цифрами 194 898 382,80 грн.,                       
194 218 600,00 грн., 679 782,80 грн., 169 782,80 грн. (згідно з додатками        
1, 1.1. цього рішення).

1.2. У пункті 1.2. цифри 196 481 365,39 грн., 195 245 473,39 грн., 
1 235 892,00 грн. замінити  відповідно цифрами 196 652 256,19 грн.,               
195 056 073,39 грн., 1 596 182,80  грн. (додаток 2).

1.3. В пункті 2 цифри 195 245 473,39 грн., 1 235 892,00 грн. замінити 
відповідно цифрами 195 056 073,39 грн., 1 596 182,80  грн.

1.4. Пункт 16 викласти в наступній редакції: «Установити в цілому 
дефіцит загального фонду у сумі 837 473,39 грн. (додаток 8) , з них:  

- профіцит загального фонду  в сумі 894 435,61 грн., напрямом 
використання якого визначити  передачу  коштів із загального фонду 
бюджету  до бюджету розвитку (спеціального фонду);

- дефіцит загального фонду районного бюджету в сумі 1 731 909,00 грн. 
джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних 
коштів районного бюджету».



1.5. Пункт 17 викласти в наступній редакції такого змісту: «Установити 
дефіцит спеціального фонду  районного бюджету в сумі    916 400,00 грн.  
(додаток 8) джерелом покриття якого визначити:

-  надходження коштів  із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) у сумі 894 435,61 грн.;

- використання залишків коштів спеціального фонду районного 
бюджету станом на 01.01.2016 року у сумі 21 964,39 грн. в т.ч. від 
надходжень до бюджету розвитку – 1 964,39 грн., від відшкодування втрат 
земель сільськогосподарського призначення –  20 000,00 грн.».

1.6. В пункті 5 цифри 600 000,00 грн. замінити цифрами 250 000,00 грн.
1.7. В пункті 7 цифри 768 800,00 грн. замінити відповідно цифрами 

835 800,00 грн.
1.8. В пункті 18 цифри 178 000,00 грн. замінити відповідно цифрами                     

225 551,80 грн.
1.9. Доповнити пунктом 19 такого змісту «Затвердити субвенцію з 

районного бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку регіонів в сумі 150 500,00 грн. у тому 
числі по загальному фонді – 110 500,00 грн., по спеціальному фонді – 
40 000,00 грн. з них:

- на виконання районної програми забезпечення виконання 
Бердичівською районною державною адміністрацією делегованих 
Бердичівською районною радою повноважень – 100 500,00 грн.

- на виконання районної програми матеріально-технічного 
забезпечення підшефної військової частини В 3231- 50 000,00 грн.

2.  Додатки 1-2, 4-5,7-8 викласти у новій редакції.

Голова районної ради                                                                   М.Самчик


